

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa leków dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim-II, nr sprawy SPZOZ.DLA.2301.04.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego produkt ma status: „tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym” a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - gramatury w przypadku płynów, proszków, kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc niż podana przez Zamawiającego. Przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych. Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol. ?

SPZOZ.DLA.2301.04.2024

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o informację pod pakietem o problemach z dostępnością i podanie ostatniej ceny.

8. Czy w pakiecie 7 w poz.35, 36 można wycenić leki w postaci kapsułki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9. Proszę o wykreślenie z pakietu 7 poz.38, 39 ze względu na zakończoną produkcję.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 7 poz.38,39 oczekuje wyceny leku w postaci o przedłużonym uwalnianiu.

10. Czy w pakiecie 7 w poz.27 można wycenić Nexcare ColdHot Therapy Classic,okład żel,ciepło-
zimno,1szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę wskazanego produktu ale w pakiecie 7 w poz.25.

11. Czy w pakiecie 7 w poz.28 można wycenić Nexcare ColdHot Therapy Mini,okład żel,ciepło-
zimno,1szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę wskazanego produktu ale w pakiecie 7 w poz. 26.

12. Czy w pakiecie 7 w poz.48 powinna być 28 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 7 w poz.48 oczekuje wyceny opakowań po 28 sztuk.

13. Czy w pakiecie 7 w poz.49 powinno być 56 sztuk w

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 7 w poz. 49 oczekuje wyceny opakowań po 56 sztuk.